
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

126/286559 126592761482743 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-16  Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 435

126/280797 126582827177286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-9 Α.Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 80

126/285532 126593568981994 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 259

126/278563 126583443451493 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 240

126/288911 126599278232395 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 115

126/279324 126585306538458 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 92

126/285532 126593568981994 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 259

126/288116 126599647365225 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 247

126/278563 126583443451493 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 240

126/280352 126588313557921 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 200

126/290132 126604450252733 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 134

126/279324 126585306538458 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 92

126/287021 126602032458669 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 30

126/287462 126602163412771 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 938

126/278563 126583443451493 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 240

126/288911 126599278232395 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 115

126/287608 126587042376594 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 0

126/282282 126589237644763 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-19

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ. ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ    565

126/290689 126599718983286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-5

Γ.Ν. ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΙΓΙΟ 838

126/289585 126602504763127 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-5

Γ.Ν. ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΙΓΙΟ 411

126/286559 126592761482743 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-17

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.  ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΡΓΟΣ    435



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
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Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

126/288282 126574198152388 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-13

Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ - ΟΡΓ. ΜΟΝ.   ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ     171

126/289431 126586269181693 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-10

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΣΠΑΡΤΗ "Ι.  & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ"    99

126/287462 126602163412771 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1038

126/287608 126587042376594 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-27 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 100

126/290689 126599718983286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-20 Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 838

126/282282 126589237644763 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-20 Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 565

126/284913 126581238715289 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-8

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝΑ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ     573

126/280797 126582827177286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-8

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝΑ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ     80

126/280727 126590469559226 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-8

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝΑ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ     50

126/289431 126586269181693 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-18 Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ (Α.Ο.Μ.) 99

126/290689 126599718983286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 838

126/289585 126602504763127 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 411

126/290483 126605347516588 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 389

126/288942 126591082693846 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 333

126/286168 126576976935232 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 315
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126/290061 126602641549832 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 183

126/290103 126581964478969 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 178

126/288282 126574198152388 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 171

126/290689 126599718983286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 838

126/289585 126602504763127 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 411

126/288942 126591082693846 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 333

126/286168 126576976935232 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 315

126/290061 126602641549832 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 183

126/290103 126581964478969 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 178

126/288282 126574198152388 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 171

126/284913 126581238715289 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 573

126/289431 126586269181693 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 99

126/280797 126582827177286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 80

126/290483 126605347516588 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 389

126/286168 126576976935232 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 315

126/288911 126599278232395 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 115

126/287462 126602163412771 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 938

126/287608 126587042376594 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 0

126/290483 126605347516588 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 389

126/286168 126576976935232 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 315
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126/288116 126599647365225 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-84 Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ 247

126/288942 126591082693846 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-39 Κ.Υ. ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 333

126/290061 126602641549832 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-39 Κ.Υ. ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 283

126/290103 126581964478969 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-39 Κ.Υ. ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 278

126/285532 126593568981994 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 259

126/288116 126599647365225 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 247

126/280352 126588313557921 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200

126/290132 126604450252733 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 134

126/279324 126585306538458 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 92

126/287021 126602032458669 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 30

126/284913 126581238715289 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 573

126/280797 126582827177286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 80

126/280727 126590469559226 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 50

126/290061 126602641549832 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 283

126/290103 126581964478969 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 278

126/286559 126592761482743 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 435

126/287462 126602163412771 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1038

126/287608 126587042376594 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 100

126/286559 126592761482743 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 435

126/285532 126593568981994 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 259

126/280352 126588313557921 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 200

126/289585 126602504763127 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 411

126/290483 126605347516588 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ. ΠΑΤΡΩΝ 389

126/280352 126588313557921 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-96 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 200

126/288911 126599278232395 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 115

126/288911 126599278232395 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 115



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

126/279324 126585306538458 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 92

126/288942 126591082693846 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 333

126/290061 126602641549832 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 283

126/290103 126581964478969 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 278

126/282282 126589237644763 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-142

Κ.Ψ.Υ.   ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (ΥΠΗΡ. 

ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 565

126/290483 126605347516588 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 389

126/286168 126576976935232 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 315

126/288282 126574198152388 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-143

Κ.Ψ.Υ.   ΑΧΑΪΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. ΚΟΙΝΟΤ. 

ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ" 171

126/284913 126581238715289 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-144

Κ.Ψ.Υ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 573

126/289431 126586269181693 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-144

Κ.Ψ.Υ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 99

126/280797 126582827177286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-144

Κ.Ψ.Υ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 80

126/280727 126590469559226 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-144

Κ.Ψ.Υ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 50



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

126/286559 126592761482743 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-145

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 435

126/289431 126586269181693 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-145

Κ.Ψ.Υ.   ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 99

126/284913 126581238715289 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-140

Κ.Ψ.Υ.  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. 

ΚΟΙΝΟΤ. ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 573

126/280727 126590469559226 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-140

Κ.Ψ.Υ.  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΥΠΗΡ. ΟΛΟΚΛ. 

ΚΟΙΝΟΤ. ΘΕΡΑΠ.) ΤΟΥ ΦΟΡ. Γ.Ν. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 50

126/287462 126602163412771 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 938

126/285532 126593568981994 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 259

126/288116 126599647365225 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 247

126/278563 126583443451493 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 240

126/280352 126588313557921 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200

126/290132 126604450252733 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 134

126/279324 126585306538458 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 92

126/287021 126602032458669 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 30

126/290689 126599718983286 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 838

126/289585 126602504763127 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 411

126/288942 126591082693846 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 333

126/288282 126574198152388 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 171

126/278563 126583443451493 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΥΡΙΑ) 6-146

ΨΥΧΙΑΤΡ. ΤΜ. ΠΑΙΔ. ΚΑΙ ΕΦΗΒ. ΤΟΥ ΦΟΡ. 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 240



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

127/285362 127587187136659 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-25 Γ.Ν.  - Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 250

127/285362 127587187136659 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-23 Γ.Ν.  ΑΡΤΑΣ 250

127/285362 127587187136659 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 250

127/289096 127600005962672 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-22 Γ.Ν.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 50

127/285362 127587187136659 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-24 Γ.Ν.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 250

127/288839 127602745275677 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-5

Γ.Ν. ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΙΓΙΟ 768

127/288978 127584865568234 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-10

Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΣΠΑΡΤΗ "Ι.  & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ"    155

127/288978 127584865568234 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-8

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΟΡΓ.  ΜΟΝΑ. ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ     155

127/288839 127602745275677 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-7 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 768

127/288839 127602745275677 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ" 768

127/288978 127584865568234 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-12

ΓΕΝ. ΠΑΝ. ΝΟΣ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - 155

127/289096 127600005962672 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50

127/289096 127600005962672 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 50



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

127/288839 127602745275677 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 768

127/289096 127600005962672 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 50

127/288978 127584865568234 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-144

Κ.Ψ.Υ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (ΠΑΙΔΟΨ. ΥΠΗΡ.) ΤΟΥ 

ΦΟΡ. Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 155

127/285362 127587187136659 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 250

127/288978 127584865568234 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 155

127/289096 127600005962672 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50

127/288839 127602745275677 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 6-3 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 768


